UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP
V/v tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định số 1025/QĐ-BNN-KTHT

ngày 24/3/2020 của Bộ Nông nghiệp và PTNT

Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2020

   Kính gửi:

     - Chi cục Phát triển nông thôn;

     - Phòng Kế hoạch Tài chính;

     - Phòng Quản lý xây dựng công trình.

Thực hiện Quyết định số 1025/QĐ-BNN-KTHT ngày 24/3/2020 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm

vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và PTNT; Quyết định số 563/QĐ-

UBND ngày 18/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Ninh Bình về việc công bố

Danh mục TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình. Sở

Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Phòng Kế hoạch Tài chính

Nghiên cứu, tham mưu cho Sở bãi bỏ 01 TTHC cấp tỉnh (Thẩm định, phê

duyệt quy hoạch chi tiết khu, điểm tái định cư) thuộc lĩnh vực Kinh tế hợp tác

theo Quyết định số 1025/QĐ-BNN-KTHT ngày 24/3/2020 của Bộ Nông nghiệp

và PTNT.

2. Phòng Quản lý xây dựng công trình

Nghiên cứu, tham mưu cho Sở bãi bỏ 01 TTHC cấp tỉnh (Thẩm định, phê

duyệt đề cương, dự toán kinh phí xây dựng dự án đầu tư ổn định đời sống và sản

xuất cho người dân sau tái định cư các dự án thủy lợi, thủy điện) thuộc lĩnh vực

Kinh tế hợp tác theo Quyết định số 1025/QĐ-BNN-KTHT ngày 24/3/2020 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT.

3. Chi cục Phát triển nông thôn

Nghiên cứu, tham mưu cho Sở bãi bỏ 03 TTHC cấp huyện (Cấp lại giấy

chứng nhận kinh tế trang trại; Cấp đổi giấy chứng nhận kinh tế trang trại; Cấp

giấy chứng nhận kinh tế trang trại) thuộc lĩnh vực Kinh tế hợp tác theo Quyết

định số 1025/QĐ-BNN-KTHT ngày 24/3/2020 của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

(Kèm theo mẫu Phụ lục Danh mục TTHC bị bãi bỏ)

Báo cáo kết quả về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn phòng Sở)

trước 16h00 ngày 31/3/2020 để Sở trình UBND tỉnh ra quyết định ban hành.

Yêu cầu đơn vị triển khai thực hiện nghiêm nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);
- Lưu: VT, MC.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Xuân Thư

Phụ lục

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT

 CỦA SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN, UBND CẤP HUYỆN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NINH BÌNH

(Ban hành kèm theo Công văn số        /SNN-VP ngày       tháng      năm 2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Ninh Bình)

A. THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP TỈNH

  TT Mã số TTHC Tên thủ tục hành chính
Căn cứ pháp lý quy định bãi bỏ

thủ tục hành chính
Ghi chú

Lĩnh vực Kinh tế hợp tác

1

 Thủ tục hành chính này được

ban hành tại Quyết định số

563/QĐ-UBND ngày 18/12/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh Ninh

Bình về việc công bố Danh mục

TTHC thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, UBND cấp

huyện, UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh Ninh Bình

2

B. THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN

  TT Mã số TTHC Tên thủ tục hành chính Căn cứ pháp lý quy định bãi bỏ

thủ tục hành chính
Ghi chú

Lĩnh vực Kinh tế hợp tác

1
Thủ tục hành chính này được ban

hành tại  Quyết định số 563/QĐ-

UBND ngày 18/12/2019 của Chủ

tịch UBND tỉnh Ninh Bình về

việc công bố Danh mục TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh

Ninh Bình

2

3

		2020-03-30T13:38:30+0700

		2020-03-30T14:49:37+0700

		2020-03-30T14:49:37+0700

		2020-03-30T14:49:37+0700

		2020-03-30T14:53:05+0700

		2020-03-30T14:51:33+0700

		2020-03-30T14:51:33+0700